SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 4

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

CÍCERO DANTAS, designada pelo Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições

legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos de inscrição dos

candidatos que cumpriram as normas do Edital 01/2013, totalizando 110 candidatos inscritos,

conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis

reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às

inscrições deverão ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CÍCERO DANTAS.

ALAGOIHAS, 12 DE JULHO DE 2013

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 4

CODIGO NOME DO CANDIDATO CARGO NASCIMENTO

59977 ABEL FERREIRA ALVES PORTEIRO 12/09/1966

61191 ADAILSON RIBEIRO NUNES AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 08/05/1971

58951 ADENILSON NASCIMENTO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/07/1982

55233 ADJANISSON BASTOS REIS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/12/1986

61172 ADNO LÍSSIO DIAS FONSECA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/06/1988

65720 ALVARO EDUARDO DE ARAUJO SANTOS AUXILIAR LEGISLATIVO 12/03/1992

61336 ANA MARIA RECEPCIONISTA 06/03/1963

64018 ANA PAULA CAMPOS DE CASTRO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 20/08/1985

62290 ANA PAULA FERREIRA ANDRADE AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 23/11/1990

60000 ANDERSON DE CARVALHO ALMEIDA SEGURANÇA LEGISLATIVO 13/02/1984

60509 ANDERSON LIRA DOS REIS CHEFE DE CONTROLE INTERNO 27/12/1983

64668 ANDRÉA SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR LEGISLATIVO 04/05/1989

60740 ANDREIA LÍDIA DA SILVA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 25/03/1981

57961 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS MOTORISTA CLASSE C 27/03/1973

55462 CARLA SILVA MENEZES CHEFE DE CONTROLE INTERNO 16/06/1982

57241 CARLOS ANÍBAL GONÇALVES CHEFE DE CONTROLE INTERNO 17/05/1954

63081 CAROLINE SILVA DE SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/09/1990

61483 CIMARIO VAZ MATOS PORTEIRO 18/05/1995

64615 CRISTINA SANTOS DE JESUS RECEPCIONISTA 26/03/1983

57969 DANIEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 31/01/1993

51122 DIANA RIBEIRO LIMA DE CRISTO AUXILIAR LEGISLATIVO 15/11/1981

57777 EDELVAN OLIVEIRA SANTANA MOTORISTA CLASSE C 06/07/1987

56480 EDILEUZA REIS DE  SOUZA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 20/10/1978

55532 EDIVALDO DE MENEZES FIRMINO AUXILIAR LEGISLATIVO 03/03/1990

53891 EDMUNDO BISPO DA CONCEIÇÃO FILHO. MOTORISTA CLASSE C 23/03/1973

58263 EGIDIO CEU DA SILVA NETO DIGITADOR 28/01/1994

65551 ELIENE DE JESUS SANTOS AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 31/03/1989

64335 ELISIA JESUS PIMENTEL SEGURANÇA LEGISLATIVO 30/12/1985

64109 FLÁVIO NUNES LEÃO DIGITADOR 07/03/1980

55699 GABRIEL NASCIMENTO BITENCOURT ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/12/1991

63013 HUGO ROMÁRIO DE OLIVEIRA MENEZES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/09/1993

63743 JANY DE JESUS SILVA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 14/01/1981

55653 JEOBERES MATOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/07/1980

35 JILBERLENE CARDOSO PEREIRA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 23/11/1981

56929 JOAO JOSE OLIVEIRA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/03/1987

56069 JOCELIO DE JESUS OLIVEIRA SEGURANÇA LEGISLATIVO 30/09/1974

54478 JOEL ALOISIO DOS SANTOS PORTEIRO 01/07/1980

59828 JONATAS NUNES DA SILVA MOTORISTA CLASSE C 26/05/1985

64841 JORGE MARIO DOS SANTOS NASCIMENTO SEGURANÇA LEGISLATIVO 08/10/1984

55673 JOSANA MARIA DE SANTANA CHEFE DE CONTROLE INTERNO 29/05/1978

65270 JOSE ARMANILDO SILVA CARDOSO MOTORISTA CLASSE C 16/07/1979

63535 JOSÉ CARLOS LEANDRO DOS SANTOS JUNIOR SEGURANÇA LEGISLATIVO 04/01/1978

65680 JOSE CLESIO DE JESUS SOUZA SEGURANÇA LEGISLATIVO 03/09/1991

58217 JOSE DOMINGOS NASCIMENTO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/03/1991

64120 JOSÉ DOS SANTOS BATISTA CHEFE DE CONTROLE INTERNO 14/03/1983

61476 JOSE LUCIANO CONCEICAO SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/11/1989

65542 JOSÉ MÁRIO GUIMARÃES ANDRADE AUXILIAR LEGISLATIVO 21/06/1985

65283 JOSÉ NILSON DOS SANTOS PORTEIRO 12/03/1985

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 4

59493 JOSÉ RAIMUNDO DE JESUS SEGURANÇA LEGISLATIVO 05/06/1979

56285 JOSÉ RICARDO DA SILVA SEGURANÇA LEGISLATIVO 04/04/1981

56315 JOSEFA IDIANARIA GONCALVES DIGITADOR 20/03/1982

44 JOSELIA CERQUEIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/09/1984

31 JUCILEIDE CERQUEIRA DA SILVA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 27/01/1988

60969 JUSCIMARIA CAETANO VAZ AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 06/03/1977

32732 LESIMÔNIA SOARES COSTA AUXILIAR LEGISLATIVO 26/07/1969

57373 LUANA DE JESUS BOMFIM AUXILIAR LEGISLATIVO 05/09/1991

43 LUCAS CERQUEIRA DA SILVA MOTORISTA CLASSE C 02/07/1990

62701 LUCAS SOUZA SANTANA SEGURANÇA LEGISLATIVO 17/06/1989

61768 LUIS CARLOS PEREIRA DOS SANTOS DIGITADOR 08/03/1983

60003 MARAGILZA BARBOSA DE ANDRADE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/08/1981

64355 MARCELO DA SILVA BRAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/07/1981

59121 MARCOS LEÃO SILVA DOS SANTOS DIGITADOR 03/07/1978

40825 MARCOS SANTOS OLIVEIRA SEGURANÇA LEGISLATIVO 19/07/1980

57721 MARCOS VINICIUS SANTOS PIMENTEL DIGITADOR 16/04/1992

58820 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 25/01/1967

61038 MARIA DANIELA DA SILVA VIEIRA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 15/11/1978

60858 MARIA FABIANA DE JESUS SOUZA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 22/11/1982

61270 MARIA GIVANEIDE DOS ANJOS ALMEIDA CHEFE DE CONTROLE INTERNO 12/03/1973

40 MARIA JAQUELINE DE OLIVEIRA SANTANA AUXILIAR LEGISLATIVO 08/04/1991

63972 MARIA LETÍCIA BARBOSA DE ANDRADE AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 11/08/1988

61290 MARTA IZABEL GOUVEIA SILVA RECEPCIONISTA 28/03/1996

56470 MATHEUS OLIVEIRA NASCIMENTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/08/1995

62834 MAYARA NUNES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/05/1992

61777 MOISES DA TRINDADE ANDRADE DIGITADOR 17/12/1991

61492 MURILO RIBEIRO DE SANTANA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 15/03/1992

63782 NAELSON ALVES DE MATOS DIGITADOR 16/09/1974

30775 ORLANDO RODRIGUES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/10/1991

64079 PATRÍCIA SOUSA SANTOS DIGITADOR 06/08/1990

62651 PAULO DIGITADOR 12/12/1995

56980 PAULO DE SOUSA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/04/1973

65000 PAULO ERONDY DE BASTOS GOIS MOTORISTA CLASSE C 17/08/1982

60917 PAULO LUAN DE JESUS BOMFIM SEGURANÇA LEGISLATIVO 23/02/1990

58262 PEDRO HENRIQUE GAMA OLIVEIRA DIGITADOR 22/10/1990

57973 RANIELSON OLIVEIRA DA SILVA SEGURANÇA LEGISLATIVO 14/11/1993

58252 REBECA FERREIRA DA SILVA DIGITADOR 22/08/1991

57508 RENATA DANTAS DE SANTANA AUXILIAR LEGISLATIVO 28/03/1988

55305 RICARDO ALVES NEVES SEGURANÇA LEGISLATIVO 05/04/1987

61627 RITA SOUZA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 07/03/1974

43646 ROBSON LIMA DOS SANTOS SEGURANÇA LEGISLATIVO 02/08/1985

55600 ROMÁRIO DA SILVA PEREIRA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 04/06/1994

64324 ROSIVANIA DOS SANTOS LISBOA SEGURANÇA LEGISLATIVO 20/10/1974

884 RUBEM MORAIS RIBEIRO SEGURANÇA LEGISLATIVO 02/12/1973

62090 SAULO DE TARSO PURIFICAÇÃO DE REZENDE DIGITADOR 16/07/1986

12825 SAVIO RIBEIRO DOS SANTOS CHEFE DE CONTROLE INTERNO 10/04/1978

64926 SEBASTIÃO DOS SANTOS SILVA SEGURANÇA LEGISLATIVO 20/01/1986

57835 SILVESTRE DE OLIVEIRA SILVA DIGITADOR 24/11/1990

61976 TEOFILIO DA CONCEIÇÃO DE SANTANA SEGURANÇA LEGISLATIVO 10/04/1983

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 4

61141 TIAGO DA SILVA MACEDO SOUZA PORTEIRO 13/09/1989

62384 UALDSON BORGES SILVEIRA PORTEIRO 30/10/1993

60913 VALDÉRIO RIBEIRO DE CARVALHO MOTORISTA CLASSE C 14/05/1968

58496 VANUSA CORREIA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 17/01/1975

58829 VERAILZA PEREIRA MOTA AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 02/11/1964

55179 VICTOR MAIA REIS AUXILIAR LEGISLATIVO 12/03/1982

62 VICTORIA SANTANA SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/05/1990

63298 VILMARIO OLIVEIRA DA SILVA SEGURANÇA LEGISLATIVO 06/07/1977

63325 VINICIUS JOSE ARAUJO BORGES DE SOUZA DIGITADOR 07/05/1984

61157 VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 04/06/1993

43671 WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/09/1991

33963 WALDENIA SANTOS OLIVEIRA CHEFE DE CONTROLE INTERNO 05/05/1976

64563 WELINGTON NOVAIS DA CRUZ PORTEIRO 27/05/1986